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Ziil

Zgodnie  z art. 24 ust. 3-7 ustawy  o samorządzie  gminnym  zwracam  się  do wÓjt Gminy

Łubianka  Pani Dagny  Całbeckiej,  z następującymi  zapytaniami  i wnioskami:

W udzielonej  14 stycznia  2026 roku odpowiedzi,  Pani wójt  ograniczyła  się do ogólnego  stwierdzenia,

że ewentualne  zaangażowanie  Gminy  w przedmiotowe  przedsięwzięcie  ma charakter  fakultatywny  i

wymaga  analiz,  uchwał  oraz  oceny  możliwości  współpracy.  Odpowiedź  ta nie zawiera  jednak  żadnych

informacji  o faktycznych  działaniach  Pani  wójt,  dlatego  wnoszę  o udzielenie  jednoznacznych

odpowiedzi  na poniższe  pytania:

1. Czy wÓjt Gminy  podjęła  jakiekolwiek  realne działania  w przedmiotowej  sprawie,  czy też

poprzestała  wyłącznie  na teoretycznym  wskazaniu,  że ,,co do zasady  jest to możliwe"?

Proszę  o jednoznaczną  odpowiedŹ:  tak  lub nie.

2. Jeżeli nie podjęto  żadnych  działań:

*  z jakiego  powodu,

*  od kiedy  Pani wÓjt  posiada  wiedzę  o sprawie,

*  dlaczego  do dnia udzielenia  odpowiedzi  nie zainicjowano  żadnych  analiz ani prac

przygotowawczych.

3. Czy Pani wÓjt:

*  zleciła,

*  rozpocząła,

*  lub zamierza  zlecić  jakiekolwiek  analizy  finansowe,  na które  sama się  powołuje  w

odpowiedzi?

Jeżeli nie - proszę  wskazać,  dlaczego  Pani wójt  powołuje  się  na analizy,  których

faktycznie  nie planuje  wykonać.

4. Czy Pani wójt  prowadziła  lub prowadzi  jakiekolwiek  rozmowy  z operatorami,  instytucjami  lub

innymi  potencjalnymi  partnerami,  czy  też zapis  o ,,ocenie możliwości  wspÓłpracy"  ma

wyłącznie  charakter  deklaratywny?

Proszę  o wskazanie  konkretnych  podmiotów  albo jednoznaczne  potwierdzenie,  że takich

rozmów  nie było  i nie ma.

5. Czy Pani wójt  dokonała  analizy  potencjalnych  źródeł  finansowania  zewnętrznego  (programy

rządowe,  fundusze  unijne,  środki  metropolitalne)?

Jeżeli nie -  proszę  o wyjaśnienie,  dlaczego  zaniechano  tego etapu,  mimo że został  on

wskazany  w odpowiedzi  jako  warunek  dalszych  działań.
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6. Czy Pani wójt  zamierza  przedstawić  Radzie  Gminy:

*  projekt  uchwały,

*  informację,

*  koncepcję,

*  harmonogram  działań  w tej sprawie?

Jeżeli nie - proszę o jasne  wskazanie,  że Pani wójt  nie planuje  kierować  żadnych

materiałÓw  do Rady Gminy.

7. Czy Pani wójt  potwierdza,  że na dzień  udzielenia  odpowiedzi:

*  nie istnieje  żaden  plan działania,

*  nie przeprowadzono  żadnych  analiz,

*  nie podjęto  źadnych  rozmÓw,

a odpowiedź  miała charakter  wyłącznie  opisowy,  bez zamiaru  przejścia  do etapu

realizacyjnego?

8. Czy w ocenie  Pani wójt  taka odpowiedź  - pozbawiona  konkretów,  terminów  i działań - spełnia

obowiązek  rzetelnego  informowania  radnego,  czy też Pani wójt uznaje, że radny/mieszkańcy

powinni  zaakceptować  brak  decyzji  i brak  inicjatywy  jako  stan docelowy?

9, Ponownie  wnoszę  o udzielenie  odpowiedzi  na zadane  31 grudnia  2025 roku pytania,  ktÓre

przytoczę  raz jeszcze:

"1. Jakje  konkretne  dzjałanja  i jnwestycje  w zakresie  rozbudowy  sieci światłowodowej  zostały

zrealizowane  w naszej  Gminje od 1 maja  2024  roku  (z wyszczególnieniem  miejscowości  oraz

operatorÓw)?

2. Jaki  jest  aktualny  poziom  pokrycia  Gminy  dostępem  do sieci  światłowodowej  (liczba  oraz  procent

gospodarstw  domowych)  oraz  czy  Gmina  posiada  aktua/ne  dane  lub  analizę  potwierdzającą  ten stan?

3, Czy Gmina  posiada  plan  /ub harmonogram  dalszych  działań,  zmierzających  do jikwidacji  białych

plam  jzwiększenia  dostępnoścj  światłowodu  -  a jeżeli  tak,  proszę  je  wskazać  wrazzprzewidywanymi

terminami  realizaqi?"

W związku  z powyższym  wnoszę  o terminowe,  a wynikające  z ustavvy o samoi'ządzie  gminnym

udzielenie  odpowiedzi  za pośrednictwem  poczty  elektronicznej  tomasz.sipak@lubianka.pl

Z poważaniem


